
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº032/2013. 

 

Objeto: Contratação de sistema de ensino de educação infantil, para alunos e 

professores da rede publica.  

Data do Julgamento: 15/03/2013 às 16:00h. 

 

Empresa Adjudicada conforme proposta realocada:  

EDITORA POSITIVO LTDA 

Segmento Quantidade 
Valor por aluno/ 

ano 

Valor total por 

segmento 

Creche A 35 R$ 196,00    R$ 6.860,00 

Creche B 50 R$ 196,00    R$ 9.800,00   

Creche C 85 R$ 258,60  R$ 21.981,00  

Educação 

Infantil 1 
110 R$ 258,60 R$ 28.446,00 

Educação 

Infantil 2 
220 R$ 258,60 R$ 56.892,00 

  TOTAL GLOBAL R$ 123.979,00 

  

O presente termo adjudica o Item constante na ATA DE JULGAMENTO, em favor 

das respectiva empresa acima citada. 

Imbituva/PR, 18 de Março de 2013. 

 

       Amilton Tiago de Souza 

       Pregoeiro  

 

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado 

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de 

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de 

PREGÃO PRESENCIAL Nº032/2.013 protocolado sob o nº. 739/2013, em favor da 

empresa: 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

EDITORA POSITIVO LTDA R$ 123.979,00 

TOTAL R$ 123.979,00 

            

           Sendo que segue de conformidade com a adjudicação e 

parecer de aprovação do material aprovado pela SMEC.  

                                                 Imbituva, 20 de Março de 2013. 

 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  

 

 


